
Strona 1 z 2 
 

Stare Kurowo, dnia 07.12.2021 r. 
  
 
RI.2601.3.2.2021.ŁWęg 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT  

 
Dostawa i montaż wyposażenia do Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie  

w ramach projektu:  
„Klub Dziecięcy w Gminie Stare Kurowo”” 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że w wyniku prowadzonego postepowania dokonano wyboru następujących 

Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa firmy Część Cena 

brutto 

Gwarancja  Punkty w 

kryterium 

cena  

Punkty w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Suma 

punktów 

1 Nowa Szkoła 

Sp. z o.o.  

Ul. POW 25 

90-248 Łódź 

1 40 665,00  36 miesięcy 60 40 100  

2 2 250,00  36 miesięcy 60 40 100 

3 15 640,00  36 miesięcy  60 40 100 

5 15 885,00 36 miesięcy 60 40 100 

6 23 455,00  36 miesięcy 60 40 100 

2 PHU BMS Sp. 

J. Z. Bielecki                        

ul. Staszica 22 

82-500 

Kwidzyn 

1 66 298,23 36 miesięcy 36,80 40 76,80 

2 3 386,19 36 miesięcy 39,87 40 79,87 

3 24 347,85 36 miesięcy 38,54 40 78,54 

4 22 098,18 Oferta   

odrzucona 

Oferta   

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Nie wybrano 

Wykonawcy 

5 17 004,75 36 miesięcy 56,05 40 96,05 

6 25 643,04 36 miesięcy 54,88 40 94,88 

7 6 371,40 36 miesięcy 60 40 100 

3 Moje 

Bambino Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Ul. Graniczna 

46 

93-428 Łódź 

 
5 

 

16 699,80 

 

36 miesięcy 

 

57,07 

 

40 

 

97,07 

 

Do realizacji zamówienia w części 1, 2, 3, 5, 6 wybrana została firma:  Nowa Szkoła Sp. z o.o. Ul. POW 

25, 90-248 Łódź. 

 

Do realizacji zamówienia w części 7 wybrana została firma:  PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki                                        

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn. 

 



Strona 2 z 2 
 

Oferta firmy PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn dla części 4 została odrzucona 

ponieważ cena oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

- Oferenci [publikacja na BIP  i wysłanie pocztą elektroniczną] 

-  aa 


		2021-12-07T14:14:18+0100
	Magdalena Szydełko




